Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 355/2020

[bookmark: _Hlk48846687]Manifesta apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente que proceda com a manutenção da iluminação pública (troca de lâmpada), na Praça do Jardim Esmeralda, frente ao Parquinho Tom Leite.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que munícipes procuraram este vereador buscando por providências em relação aos serviços manutenção da iluminação pública e troca de lâmpadas na Praça do Jardim Esmeralda, em frente ao Parquinho Tom Leite., pois a referida área no período noturno encontra-se em escuridão, colocando em risco a segurança dos moradores que ali transitam.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente que proceda com a manutenção da iluminação pública (troca de lâmpada), na Praça do Jardim Esmeralda em frente ao Parquinho Tom Leite, no município de Santa Barbara D’Oeste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
[image: índice]

9f0ba9b6-f66f-4aa5-904d-5614728a443e.png
PROTOCOLO 3389/2020 - 21/08/2020 14:13

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg